
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 7. 1. 2022 

Žádost č. 1 ze dne 6. 1. 2022: 

Dobrý den. K ocenění PS 02 ATS je potřebný výkres ATS, který se váže na potrubí z nerez oceli 

– p.č. 2.2. V zadání je uveden 1 kpl, dtto ve výpisu strojů. Tento výkres není součástí zadání.  

Informace zadavatele k žádosti: 

Zadavatel uvádí, že pro nacení položky PS 02 ATS není uvedený výkres nezbytný, nicméně za 

účelem dodržení všech zásad dle § 6 ZZVZ blíže specifikuje své požadavky k položce č. 2.2., a 

to tak, že původní soubor „D21_02 SZ“ se nahrazuje v plném rozsahu souborem novým, jenž je 

součástí tohoto vysvětlení. 

Informace uvedené v novém souboru „D21_02 SZ“ jsou dostatečné k nacenění uvedené 

položky Soupisu prací. 

 

Zadavatel: 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

se sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

IČO 48173398 

Veřejná zakázka: 

„ČOV Lanškroun – Stavební úpravy" 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

Žádost č. 2 ze dne 7. 1. 2022: 

Ve zveřejněné projektové dokumentaci chybí výkres k ATS, v technické zprávě je jen textově 

popsaná, ale podle toho se propojovací potrubí ocenit nedá. Žádáme zadavatele o zveřejnění 

výkresu k ATS.  

Informace zadavatele k žádosti: 

Zadavatel uvádí, že dotaz je obdobný dotazu z žádosti č. 1 ze dne 6. 1. 2022, z tohoto důvodu 

zadavatel odkazuje na vysvětlení k uvedené žádosti. 

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Konec lhůty pro podání nabídek:  

Datum: 24. 1. 2022 Hodina: 10:00 

V Brně dne dle el. podpisu 

  

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

 


		2022-01-07T15:08:08+0100




